ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000
Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PORTARIA GAB Nº 1.548, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre nomeação de servidor e dá
outras providencias.”

O chefe do Poder Executivo do Município de Angical, Estado da Bahia, em

subordinação de seus deveres e no exercício de atribuições que lhe são conferidas pela lei

Orgânica do ente Federativo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Sr. ANTÔNIO HENRIQUE DE OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o N°

062.298.595-72, para exercer o cargo de provimento em comissão de DIRETOR DE

CULTURA, EVENTOS E PROJETOS, na Secretaria de Municipal de Cultura, Esporte e

Lazer, símbolo DA 04.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito, Angical, em 07 de novembro de 2022.

EMERSON MARIANI DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

EMERSON
MARIANI
DIAS:60870338587

Assinado de forma digital
por EMERSON MARIANI
DIAS:60870338587
Dados: 2022.11.07
12:07:25 -03'00'